



**FAKTÚRA - Daňový doklad**
**2013/185**

Názov / popis	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Spolu bez DPH	DPH
<b>Prenos zo strany 1</b>				<b>210,890</b>	

Euroobal A4 matný	2	bal	1,650	3,300	20%
Drôt. organizér otočný strieborný	1	ks	7,840	7,840	20%
Krabica na CD Snap n Store	1	ks	5,600	5,600	20%
Prepáťová ochrana APC Szás.	1	ks	11,900	11,900	20%
APC SurgeArrest prepáťová ochrana P1-FR	1	ks	10,850	10,850	20%
TZ-231 Páska 12mm biela/čiern	5	ks	14,900	74,500	20%
TZ-631 Páska 12mm žltá/čierna	3	ks	14,900	44,700	20%
TZ-261 Páska 36mm biela/čiern	1	ks	26,900	26,900	20%
Box na 160 ks CD	2	ks	11,900	23,800	20%
Archívna škatuľa	5	ks	3,680	18,400	20%
Obálky kartónové A5 260x205	20	ks	0,150	3,000	20%
Kniha dochádzky A4	10	ks	0,860	8,600	20%
Toner HP CE285A black	1	ks	88,00	88,00	20%

**Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list.**
**Rekapitulácia**

Vystavil, pečiatka:

**Custom Care s.r.o.**  
 Jadrová 3229/13, 821 02 Bratislava  
 IČO: 44 874 990  
 IČ DPH: SK2023088463

Súčet	538,280 EUR
Zľava 11%	-59,211 EUR
Základ dane	479,069 EUR
DPH 20%	95,814 EUR
Spolu	574,88 EUR

**Spolu k úhrade 574,88 EUR**

Faktúrovaný tovar je až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa. V prípade nedodržania dátumu splatnosti Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05% z dlžnej sumy.

Doprava 59 2013

8. 12. 2013

Slovenská Republika  
 Bratislava  
 Pankáč 26 913 61 2

**ĎAKUJEME ZA VÁŠ NÁKUPI!**